1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ Y TẾ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1542/SYT-NV                                 Bình Thuận, ngày 11 tháng 5 năm 2021

V/v kiểm tra công tác phòng, chống

dịch  COVID – 19  trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn 1594/UBND-KGVXNV ngày 10/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19;

Thực hiện Quyết định số 594/QĐ-SYT ngày 11/5/2021 của Giám đốc Sở

Y tế về việc thành lập Tổ Kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2021;

Sở Y tế tiến hành kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận, cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG KIỂM TRA

Kiểm tra các phương án, kịch bản phòng chống dịch COVID-19 ở các địa

phương theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (Bản kiểm kèm theo).

II. THÀNH PHẦN TỔ KIỂM TRA

 Theo Quyết định 594/QĐ-SYT ngày 11/5/2021 của Giám đốc Sở Y tế

(Quyết định kèm theo).

III. ĐỊA ĐIỂM, THỜI GIAN KIỂM TRA

Stt Địa phương Thời gian Phương tiện

1 Tuy Phong Sáng  ngày 12/5/2021:

- Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ

30 phút: Huyện Tuy Phong.

- Từ 9 giờ 30 phút: Huyện

Bắc Bình.

Xe ô tô của Trung

tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh 2 Bắc Bình

3 Hàm Thuận Bắc Chiều ngày 12/5/2021:

- Từ 13 giờ 30 phút đến 15

giờ 30 phút: Huyện Hàm

Thuận Bắc.

- Từ 15 giờ 30 phút: Thành

Xe ô tô của Trung

tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh
4 Phan Thiết

 2

phố Phan Thiết.

5 Đức Linh Sáng ngày 13/5/2021:

- Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ

30 phút: Huyện Đức Linh.

- Từ 9 giờ 30 phút: Huyện

Tánh Linh.

Xe ô tô của Trung

tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh
6 Tánh Linh

7 Hàm Tân Chiều ngày 13/5/2021:

- Từ 13 giờ 30 phút đến 15

giờ 30 phút: Huyện Hàm Tân.

- Từ 15 giờ 30 phút: Thị xã

La Gi.

Xe ô tô của Trung

tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh
8 La Gi

9 Hàm Thuận Nam
Sáng ngày 14/5/2021

(Từ 8 giờ)

Xe ô tô của Trung

tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố cử đại

diện lãnh đạo Ban Chỉ đạo (Trưởng ban hoặc Phó Trưởng ban), cán bộ Thường

trực Ban Chỉ đạo, các thành viên có liên quan và chuẩn bị các tài liệu có liên

quan đến nội dung kiểm tra để làm việc với Tổ Kiểm tra theo thời gian trên.

Đồng thời, cử cán bộ của Ban Chỉ đạo tham gia cùng Tổ Kiểm tra đi kiểm tra

thực tế.

2. Riêng huyện Phú Quý, Tổ sẽ không trực tiếp kiểm tra, đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện tự kiểm tra, đánh giá theo bảng kiểm và gửi báo cáo về Sở Y tế

trước ngày 14/5/2021 (Kèm theo các văn bản, tài liệu đã triển khai thực hiện

phòng, chống COVID-19 tại địa phương).

3. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chuẩn bị nhân lực, nội dung, biên

bản kiểm tra, bố trí xe ô tô phục vụ Tổ kiểm tra./.

 Nơi nhận:
-  Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã,thành phố;

- Phòng Nghiệp vụ, Phòng KHTC,

  Thanh tra Sở Y tế;

-  Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Tòng

		2021-05-11T13:50:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-11T13:51:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Tòng<tongnb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!